
 
Přehled vhodných míst pro pořádání svatebních obřadů mimo obřadní síň 

v matričním obvodu Brno-Bystrc 
 
Jedná se o lokality již prověřené, umožňující splnit požadavky dle přílohy č. 3 usnesení R 5/4 
– 2.2.07 a zároveň nejčastěji poptávané: 
 
 
Celoročně využitelné: 
1) hotel Santon (terasa, restaurace) - MČ Brno-Bystrc, Přístavní 38 
2) hotel Maximus Resort (zahrada, restaurace) - MČ Brno-Kníničky, Hrázní 4a 
3) Penzion Kozí Horka (terasa, restaurace) - MČ Brno-Bystrc, Rakovecká 15 
4) restaurace U Richarda - MČ Brno-Žebětín, Ríšova 12 
5) hotel Fontána (zahrada, krytá terasa, restaurace, zasedací sál) - MČ Brno-Kníničky ev.č. 814 
6) restaurace Žebětínský dvůr (zahradní altán, společenský sál) - MČ Brno-Žebětín, 

Křivánkovo náměstí 33a 
7) hotel Rakovec (terasa, prostory hotelu) - MČ Brno-Bystrc, Rakovecká 13 
8) budova radnice (např. kancelář starosty, zasedací místnosti) - MČ Brno-Bystrc, nám. 28. 

dubna 60  
9) objekt Českého veslařského klubu - MČ Brno-Kníničky ev. č. 227, Hrázní  
10) Penzion Eliot - MČ Brno-Žebětín, Kohoutovická 117 
11) areál Kamjinam - MČ Brno-Žebětín, Kamechy 55 
12) ZOO Brno (VIP zóna, altán u výběhu žiraf a indiánská chýše „hajda“) - MČ Brno-                  

Bystrc, U Zoologické zahrady 46 
13) Hotel U Šuláka - MČ Brno-Kníničky, Hrázní 6 
14) Hospůdka Na Hřišti - MČ Brno-Žebětín, Pod Kopcem 12 
15) Stará prádelna - MČ Brno-Bystrc, Rakovecká 83 
 
Sezónně využitelné:  
1) loď Dopravního podniku města Brna plující po Brněnské přehradě 
2) hrad Veveří (pod Prachovou věží) za následujících podmínek: 
                     - umožnění příjezdu auta s oddávajícím a matrikářkou (a se svatebčany) do  
                       areálu hradu 

- přístup do prostor hradu 30 min. před dobou obřadu, nenarušování  
   přípravy a vlastního obřadu prohlídkami návštěvníků hradu 
- vždy možnost vykonat obřad při nepřízni počasí v krytých prostorách hradu 

 
 


